
 

Area Persone e Organizzazione 
Unità di Processo "Amministrazione Personale Tecnico-Amministrativo e Collaboratori ed Esperti Linguistici" 

 
AREA 

 PERSONE E ORGANIZZAZIONE 

 

Concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 6 posti di categoria D, posizione 

economica D1, dell’area amministrativa gestionale, con contratto di lavoro subordinato a 

tempo indeterminato e pieno, per le esigenze delle aree e delle strutture dell’Università di 

Firenze – Approvazione atti e graduatoria 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme generali sull'ordinamento 

del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche ed in particolare l’art. 35bis 

introdotto dalla legge 6 novembre 2012, n. 190, “cd. Anticorruzione”; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, e successive 

modifiche ed integrazioni, recante norme sull’accesso agli impieghi nelle Pubbliche 

Amministrazioni e modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme 

di assunzione nei pubblici impieghi; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il Regolamento per l’accesso esterno all’impiego dell’Università degli Studi di Firenze; 

PRESO ATTO del Decreto Dirigenziale n. 806 prot. n 124861 del 10 giugno 2022, con il quale 

è stato bandito un pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 5 posti di categoria D, 

posizione economica D1, dell’area amministrativa gestionale, con contratto di lavoro 

subordinato a tempo indeterminato e pieno, per le esigenze delle aree e delle strutture 

dell’Università di Firenze; 

VISTO il Decreto del Direttore Generale n. 1107, prot. n. 83175, del 2 settembre 2022, con cui 

è stata nominata la Commissione esaminatrice del concorso sopra citato; 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 24 febbraio 2023, con la quale i posti 

messi a concorso con D.D n. 806/2023 sono stati ampliati da 5 a 6; 

VISTI i verbali della Commissione e accertata la regolarità della procedura; 





 

DECRETA 

1. di approvare gli atti e la seguente graduatoria del concorso pubblico, per titoli ed esami, 

per la copertura di n. 6 posti di categoria D, posizione economica D1, dell’area 

amministrativa gestionale, con contratto di lavoro subordinato a tempo indeterminato e 

pieno, per le esigenze delle aree e delle strutture dell’Università di Firenze: 

 

N. Cognome Nome Totale (su 60 punti)  

1 Secci Barbara 59   

2 Biagi Giulia 55,6   

3 Simonetti Elena 55   

4 Intorcia Raffaele 54,5   

5 Madotto Aldo 53,9   

6 Sciarrillo Elisa 53,5   

7 Coppola Chiara 53,4   

8 Colonnelli Valeria 53   

9 Brunetti Andrea 52,8   

10 Angeloni Marina 51,7   

11 Calefato Paola 51,5   

12 Scandurra Gaia 51 precede per titoli di preferenza 

13 Polverini Antonio 51 precede per titoli di preferenza 

14 Cinelli  Tamara 51   

15 Ragazzoni Giulia 50,6 precede per titoli di preferenza 

16 Meloni Elisa 50,6   

17 Fabrizi Matteo 50,5   

18 Fasano Annarita 50,4   

19 Mastracca Renata 50,3   

20 Bonci Sara 50 precede per titoli di preferenza 

21 Pirioni Monica 50   

22 Rizzo Chiara 49,4   

23 Corapi Massimo 49,2   

24 Moschino Valentina 49,1   

25 Albensi Lavinia 48,6   

26 Tirinnanzi Giuditta 48   

27 Del Santo Sara 47,9   

28 Balloni Ilaria 47,1   



 

29 Abbate Dario 46,5   

30 Bacci Sara 46,1   

31 Consigli Veronica 46   

32 Amerise Maria Luisa 45,5   

33 Zuri Elisa 45   

34 Dell'Omodarme Francesca 44,8   

35 Innocenti Marta 44,6   

36 Pollini Sandro 44,5   

37 Poggi Margherita 44   

38 Sorbetti Guerri Tommaso 43   

 

2. di dichiarare vincitori i signori: 

 

• Secci Barbara 

• Biagi Giulia 

• Simonetti Elena 

• Intorcia Raffaele 

• Madotto Aldo 

• Sciarrillo Elisa 

 

 

              Il Direttore Generale  

                               Dott. Marco Degli Esposti 


		2023-03-17T15:13:25+0100
	Marco Degli Esposti




